ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 15 мая 2014 года                                                                         № 624

Об утверждении  получателей субсидий в сфере производства продукции телекомпаний (телепрограммы, телеканала)  на территории МО «Город Гатчина» в  2014  году
	       В соответствии с постановлением администрации МО «Город Гатчина» от 11  апреля 2014 года  № 420  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в целях возмещения затрат в связи с производством продукции телекомпаний ( телепрограммы, телеканала) на территории МО «Город Гатчина», постановлением администрации МО «Город Гатчина» от 17 апреля 2014 года №  484 «Об организации работы по  предоставлению субсидий из бюджета  МО «Город Гатчина»  в целях возмещения затрат  в связи с производством продукции телекомпаний (телепрограммы, телеканала) на территории МО «Город Гатчина  в 2014 году», на основании протокола заседания конкурсной комиссии, осуществляющей отбор получателей субсидии в сфере производства продукции телекомпаний ( телепрограммы, телеканала) от 29 апреля 2014 года, руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина»,  администрация  МО  «Город  Гатчина»  п о с т а н о в л я е т:
             1. Утвердить  предоставление субсидии   ООО «ГТИК «Ореол- Инфо»    в целях возмещения затрат в связи с производством продукции телекомпании ( «Ореол-ТВ» ( телепрограммы, телеканала) на территории МО «Город Гатчина» в 2014 году   в сумме   450 000,00 рублей
         2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01 января 2014 года.
	3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Город Гатчина» Е.В. Веселовского.

Глава администрации
МО «Город Гатчина» 							А.Р. Калугин